
新型コロナウィルス感染症に関するお知らせ ㉕ 

 

令和４年１２月２６日 ９：00 現在 

「新型コロナウィルス感染症終息宣言」 

１１/６から.「くつろぎユニット」および、１１/２１から「くつろぎ」で発生致しました

新型コロナウィルス感染症につきまして、最後に陽性者が発生した日時より 10 日間が経過

し、様子観察期間を経過致したため、クラスターの「終息宣言」とさせて頂きます。 

 

利用者様、ご家族様をはじめ、関係者の皆様には大変ご心配をお掛けしました。 

また、たくさんの励ましの言葉など頂きましたこと深く感謝し 

この場をお借りして感謝申し上げます。 

 

これからも関係機関としっかりと連携して感染予防対策をしっかり行い、職員一同取り組

んで参りますので、より一層のご指導、ご鞭撻賜ります様重ねてお願い致します。 

 

面会につきましては準備、体制が整い次第順次「再開」のお知らせをいたします。 

 

制限のない年末年始のため予断の許さない状況ではございますが良いお年を迎え下さい。 

                      社会福祉法人 治恵会 理事長 寺前 稔 

       社会福祉法人 治恵会 施設長 藤田昌大 

 

 

 


